БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
О Ф 0 КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентябрь 2oZfa. № -/4^2, «Сё» сентября .
Об отмене проекта внесения изменений
в проект межевания территории,
ограниченной улицами Г вардейская,
Касимовская, Производственная и
проектируемой улицей в Калининском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан; в части
земельных участков П-15, П-17

В соответствии с требованиями статей 41, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, части 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 35 Устава городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря
2005 года№ 3/6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект внесения изменений в проект межевания
территории, ограниченной улицами Гвардейская, Касимовская,
Производственная и проектируемой улицей в Калининском районе городского
округа город Уфа Республики Башкортостан утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12
февраля 2021 года № 83, в части земельных участков П-15, П-17.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по
исполнению возложенных полномочий

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан